effectus, Cynicam prior sectam inchoauit, princepsq; hi ex fuit. auctor Laëtius. e Crates.] Thebanus, Diogenis Cynici discipulus fuit. Ιγνεπταοιητης appellatus, quod in omnem ingressum datur domum, & hominum vita corriperet. Laëtius, Plutarch. & Erasmus in Apophtheg. f Ancorā nouissimam.] Id est, extremam soluere. Adagium est apud Gracos celebratum, cùm significant rem è redactam esse, ut extremo conatu, summisq; viribus sit enitendum, & ad supraea confugiendum consilia, quibus si nihil proficiatur, iam nihil reliquum esse videatur, unde subsidium sperare possit. translatum à nauis, qui maximam & validissimam ancoram sacram vocant, eamque tum demum mittunt, cùm extremo laborans discrimine. Eo v-
sus est Lucianus rursum in Ioue Tragœdo, & in Apologia.
g Augia.] Augeias cùm immensa mulierudine boum abundare, sime bubulo Elidis partem ita compleuit, ut illi bona pars regni iaceret inculta. Cum Hercule igitur pacius est promissa mercede, ut egredo sime terram purgaret, ratus id fore iunctis laboris opus. Hercules vero arte vesus, Minyei fluminis cursum auerit, & in loca sime oppresa deriuavit. Ita breui temporis spacio, absque maiori labore à flumine sumis ablutus, & terra repurgata est. Augeias vero Herculi poscenti mercedem, denegauit, dictitans eum Christi mandato id fecisse, neq; magno labore, sed arte effecisse. Phileus filiorum Augeie naus maximus arbiter acceptus, intra patrem & Herculem, pronunciat pro Hercule contra patrem. Lucianus quoq; has proverbiali allegoria usus est in Pseudomanre.

ΣΙΜΠΟΣΙΟΝ Η a SYMPOSIV M
Λαπίθαι. vel^b Lapithæ.

Erasmo Roterodamo interprete.

ERASMVS ROTERODAMVS
Icanni Eutychio suo S. D.

Q Vanquam hic Luciani Dialogus, Entychi doctissime, plurimum habeat artis, ob deco-
rum mirè seruatum in personis tam multis,
tanc;

namq; diuersis: tamen aliquot reperi, qui dicerent esse premendum, quod liberius ac velut $\epsilon\delta\mu\alpha\gamma\eta\epsilon$ philosophorū omne genus laceret. At mihi videatur iustius esse stoma chandrum in huius seculi mores, quo videmus Philosophorum scholas multo puerilius etiam inter se dissidere, nec minus atrociter digladiari: tum inter sectarum professores nihilominus cruentam esse pugnam, quam in eo conviuio fuisse Lucianus vel finxit, vel retulit. Hunc igitur libellum, quoniam forte $\alpha\delta\iota\kappa\tau\tau\sigma\tau\sigma\tau\sigma$ reperi, & tamen patrono videbatur egere, Eutychio diaui. Bene vale, $\nu\omega\pi\pi\chi\lambda$, ut planè sis quod dices. Antuerpiæ. An. M. D. XVII.

GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.